
 

OR.0050.90.2019.KS              

Zarządzenie  Nr 90/19 

Burmistrza  Michałowa 

z dnia 26 lipca 2019 roku 

             w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam co następuje: 

§  1 

Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie podjętych na X Sesji 

Rady Miejskiej w Michałowie w dniu 25 lipca 2019r. roku w harmonogramie stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  Burmistrz Michałowa 

 

Marek Nazarko 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 90/19 

Burmistrza Michałowa z dnia 26 lipca 2019r. 

 

HARMONOGRAM 

Realizacji uchwał  Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 25 lipca 2019r. 

 

Lp. Nr uchwały z dnia Zadania wynikające z uchwały Sposób 

realizacji 

zadania 

Termin realizacji  Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzór  

realizacji 

1. Uchwała Nr X/78/19 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 25 

lipca 2019r. w sprawie 

zmian w budżecie na 

2019r. 

 

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych (zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały Nr X/78/19 Rady Miejskiej w Michałowie 

w sprawie zmian w  budżecie na 2019 rok). 

Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych (zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały Nr X/78/19 Rady Miejskiej w Michałowie 

w sprawie zmian w  budżecie na 2019 rok). 

Objaśnienia do wprowadzonych zmian stanowi załącznik nr 3 do uchwały 

Nr X/7/19 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie zmian w  budżecie na 

2019 rok  

Dokonano zmian załącznika nr 4 do uchwały Nr IV/40/19 z dnia 31 

stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Michałowo  na 

2019 rok oraz §7 ust. 1, 4 ww. uchwały. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

RIO oraz do 

Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

Skarbnik Burmistrz 

2. Uchwała Nr X/79/19 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 25 

lipca 2019r. w sprawie 

zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej 

Dokonano zmiany załącznika do uchwały nr IV/39/19 z dnia 31 stycznia 

2019r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Michałowo na lata 2019-2024 wraz z prognozą kwoty długu  i spłat 

zobowiązań na lata 2019-2024 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do, 

RIO. 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia.  

Skarbnik  Burmistrz 



Gminy Michałowo na lata 

2019-2024 

3. Uchwała Nr X/80/19 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 27 

czerwca 2019r. w sprawie 

ustalenia regulaminu 

wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolu i szkołach 

prowadzonych przez 

Gminę Michałowo. 

 

Ustalono Regulamin wynagradzania nauczycieli w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Michałowo określający 

wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród, stanowiący 

Załącznik do niniejszej Uchwały. Traci moc uchwała Nr XXXIX/279/18 

Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 24 maja 2018 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Michałowo (Dz. 

Urz. Woj. Podl. poz. 2477). 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego i 

Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

Zastępca 

Burmistrza 

Burmistrz 

4.  Uchwała Nr X/81/19 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 27 

czerwca 2019r. w sprawie 

określenia zasad 

udzielania dotacji celowej 

z budżetu na 

przeprowadzenie 

termomodernizacji 

budynków i lokali 

mieszkalnych położonych 

na terenie Gminy 

Michałowo w latach 

2019- 2024 

Wprowadza się zasady oraz tryb postepowania w sprawie udzielenia 

dotacji celowej z budżetu gminy na przeprowadzenie termomodernizacji 

budynków i lokali mieszkalnych położonych na terenie Gminy 

Michałowo w latach 2019- 2024. Dofinansowanie zadania 

wymienionego w §1 uchwały odbywać się będzie zgodnie z 

„Regulaminem zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na 

przeprowadzenie termomodernizacji budynków i lokali mieszkalnych 

położonych na terenie Gminy Michałowo w latach 2019- 2024”, 

stanowiącym załącznik nr 1 uchwały. 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego i 

Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyjno - 

Geodezyjnego 

Burmistrz 

6. Uchwała Nr X/82/19 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 27 

czerwca 2019r. w sprawie 

Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, zapewnienia w szczególności 

bezpieczeństwa dzieci i młodzieży szkolnej oraz osób niepełnosprawnych 

wskazano  miejsca wstępnej lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych położonych na drogach powiatowych, których 

właścicielem jest Powiatowy Zarząd Dróg. Wstępna lokalizacja 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyjno - 

Geodezyjnego 

Burmistrz 



wskazania miejsc 

wstępnej lokalizacji 

nowych przystanków 

komunikacyjnych na 

drogach powiatowych 

położonych na terenie 

Gminy Michałowo,  

przystanków stanowi załącznik nr 1 do uchwały, która podlega 

przekazaniu Zarządcy dróg powiatowych – Powiatowemu Zarządowi 

Dróg celem zatwierdzenia ostatecznej lokalizacji nowych przystanków na 

drogach powiatowych.  

 

Biura Nadzoru 

Prawnego 

7. Uchwała Nr X/83/19 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 27 

czerwca 2019r. w sprawie 
określenia przystanków 

komunikacyjnych, 

których właścicielem jest 

Gmina Michałowo oraz 

warunków i zasad 

korzystania z tych 

przystanków, 

Określono  przystanki komunikacyjne zgodnie z wykazem będącym 

załącznikiem nr 1 do uchwały, stanowiące własność Gminy Michałowo, 

udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne 

przewozy osób w publicznym transporcie drogowym. Określono  

również warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych.  

Tracą moc uchwały: nr XVIII/163/12 oraz uchwała  XXXIII/314/14 

Rady Miejskiej w Michałowie.  

 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego i 

Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego 

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

Kierownik 

Referatu 

Inwestycyjno - 

Geodezyjnego 

Burmistrz 

8. Uchwała Nr X/84/19 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 27 

czerwca 2019r. w sprawie 
ustalenia wysokości i 

zasad wypłacania diet 

oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych 

radnym i sołtysom 

Uchwałą ustalono wysokości i zasad wypłacania diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnym i sołtysom publicznego na 2019 rok 

Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Biura Nadzoru 

Prawnego i 

Dziennika 

Urzędowego 

Województwa 

Podlaskiego  

Uchwała wchodzi 

w życie po 

upływie 14 dni od 

dnia ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego. 

Zastępca 

Burmistrza 

Burmistrz 

9. Uchwała Nr X/85/19 

Rady Miejskiej w 

Michałowie z dnia 27 

czerwca 2019r. w sprawie 

Uchwałą ustalono wynagrodzenie Burmistrza Michałowa. Umieszczenie 

na BIP, 

przesłanie do 

Uchwała wchodzi 

w życie z dniem 

podjęcia. 

Zastępca 

Burmistrza 

Burmistrz 



ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Michałowa. 

Biura Nadzoru 

Prawnego. 

 


